
   Rezultatai "Atviri taikikliai"

 Vieta  Nr. Vardas Pavardė 35m 50m Suma

1 5 Vidmantas Lapinskas 49 84 133
2 81 Nerijus Ridikas 47 84 131
3 58 Genadij Buchovskij 47 81 128
4 24 Dalius Pipiras 50 78 128
5 123 Jonas Juozokas 47 80 127
6 57 Virgilijus Maselis 44 79 123
7 98 Justinas Juodka 46 77 123
8 88 Domas Maselis 50 72 122
9 109 Agnius Abraškevičius 49 73 122
10 4 Rimantas Žebarauskas 48 72 120
11 118 Artūras Ratkevičius 43 77 120
12 108 Andrius Ragauskas 49 70 119
13 25 Irma Pipirienė 44 74 118
14 55 Vaidotas Mačerinskas 42 76 118
15 96 Eduardas Masevič 45 73 118
16 125 Donatas Gurskas 35 83 118
17 18 Marius Žilinskas 43 74 117
18 12 Vygantas Mikaila 40 75 115
19 87 Modestas Mėlinauskas 47 67 114
20 111 Algimantas Brazauskas 46 67 113
21 19 Sigitas Žilinskas 41 70 111
22 127 Mantas Vaicvėnas 39 72 111
23 132 Vytautas Šaduikis 40 70 110
24 101 Darius Vaicvėnas 43 66 109
25 90 Vilius Prievelis 42 63 105
26 20 Tadas Stratulatas 43 61 104
27 44 Ričardas Paškonis 39 64 103
28 65 Aivaras Leišys 40 63 103
29 71 Raimundas Stulgys 37 66 103
30 95 Artūras Norkus 43 59 102



31 106 Rapolas Čiuteikis 32 67 99
32 51 Lukas Grabauskas 34 64 98
33 56 Gediminas Lynikas 45 53 98
34 128 Ugnė Kustaitė 39 59 98
35 17 Arūnas Šarka 40 55 95
36 13 Karolis Tumas 33 56 89
37 70 Jan Semionov 27 61 88
38 9 Sandra Ruseckaitė 28 56 84
39 16 Larionas Demidovas 40 40 80
40 93 Arminas Norvilaitis 25 52 77
41 78 Andrius Misevičius 29 42 71
42 119 Virgilija Karaliūtė 20 40 60
43 2 Rapolas Verikovskis 5 34 39



   Komandų "L" grupės rezultatai

Nr. Komanda 1 2 3 Suma

1 Gurmanas 141 139 140 420
2 Debeikiai 129 128 135 392
3 Skiemonių MB 1 133 135 121 389
4 LTU 122 132 133 387
5 Zala Arms 133 119 131 383
6 Šaulys 140 128 113 381
7 Linartika 133 118 129 380
8 Koks skirtumas 120 133 122 375
9 Upytė 133 129 105 367

10 Biržai 2 130 132 80 342



   Komandų "M" grupės rezultatai

Nr. Komanda 1 2 3 Suma

1 MilDot 129 136 131 396
2 Elnias 119 133 128 380
3 Marijampolės Tauras 115 124 133 372
4 Skiemonių MB 2 121 116 131 368
5 Šiaulių Šauliai 128 112 128 368
6 Raja 119 122 127 368
7 Biržai 128 118 118 364
8 Prienai 117 111 132 360
9 Fantastiškas Trejetas 118 113 126 357

10 Jaunimas 120 120 117 357
11 Molėtai MVD 119 114 122 355
12 Šaulys 2 123 128 103 354
13 Skiemonių MB 3 135 105 110 350
14 MB Vilnius 128 106 112 346
15 Visaginas 112 114 117 343
16 Girelė 131 93 115 339
17 Rondo 107 118 113 338
18 Jungtiniai 121 98 113 332
19 Žagarinė 109 111 111 331
20 Linartika 1 123 97 106 326



21 Šaulys 1 123 84 118 325
22 Elektrėnai 118 98 99 315
23 Laičiai 120 60 118 298
24 Visagino Banga 110 95 80 285
25 Medeina 53 102 123 278
26 Mergaitės 84 95 96 275
27 Kėdainiai 2 71 71 0 142



   Rezultatai "L" grup ė

 Vieta  Nr. Vardas Pavardė 35m 50m Suma /2 Finalas VISO

1 120 Sigitas Momeniškis 49 91 140 70,0 43 113,0
2 38 Jurij Kiriuš čenko 48 85 133 66,5 45 111,5
3 32 Audrius Katliorius 50 85 135 67,5 44 111,5
4 74 Petras Abukevičius 48 93 141 70,5 39 109,5
5 66 Marius Čereška 48 92 140 70,0 39 109,0
6 103 Igor Petrušin 47 86 133 66,5 42 108,5
7 5 Vidmantas Lapinskas 49 84 133 66,5 42 108,5
8 31 Antanas Katliorius 48 85 133 66,5 37 103,5
9 122 Kęstutis Tamošiūnas 48 85 133 66,5 35 101,5
10 79 Tadas Puodžiūnas 48 87 135 67,5 27 94,5
11 26 Vidmantas Viršilas 49 84 133
12 36 Valdas Žala 49 84 133
13 112 Vilius Raicevičius 50 83 133
14 53 Valerijs Kirkis 44 88 132
15 92 Andrejus Prichodko 46 86 132
16 81 Nerijus Ridikas 47 84 131
17 117 Zenonas Skruodys 48 83 131
18 52 Edgars Zeidmanis 48 82 130
19 23 Ruslanas Murnikovas 48 81 129
20 27 Vidmantas Želnys 45 84 129
21 34 Arūnas Pračkaila 49 80 129
22 129 Bronius Galdikas 48 81 129
23 24 Dalius Pipiras 50 78 128
24 67 Arvydas Čereška 50 78 128
25 86 Aurimas Stankevičius 49 77 126
26 6 Mindaugas Tamošiūnas 47 75 122
27 33 Mindaugas Uzdras 47 75 122
28 88 Domas Maselis 50 72 122
29 108 Andrius Ragauskas 49 70 119



   Rezultatai "M" grup ė

 Vieta  Nr. Vardas Pavardė 35m 50m Suma /2 Finalas VISO

1 121 Ignas Ragaišis 44 85 129 64,5 41 105,5
2 41 Arūnas Kaselis 49 82 131 65,5 40 105,5
3 102 Mindaugas Kovoliūnas 48 83 131 65,5 37 102,5
4 62 Tomas Gudonis 50 85 135 67,5 33 100,5
5 75 Julius Paškonis 49 90 139 69,5 31 100,5
6 124 Dainius Dabožinskas 44 84 128 64 36 100,0
7 21 Vytautas Semčiukevičius 47 85 132 66 33 99,0
8 35 Danas Kaselis 49 87 136 68 31 99,0
9 1 Andrius Šiugždinis 46 85 131 65,5 30 95,5
10 91 Mindaugas Danilevičius 46 82 128 64 31 95,0
11 45 Mindaugas Skruodys 47 81 128
12 46 Mantas Bartuškevičius 50 78 128
13 58 Genadij Buchovskij 47 81 128
14 72 Kęstutis Kvedaravičius 49 79 128
15 116 Arūnas Balčytis 47 81 128
16 123 Jonas Juozokas 47 80 127
17 105 Gražvydas Asipavičius 43 81 124
18 42 Tadas Paulauskas 46 77 123
19 57 Virgilijus Maselis 44 79 123
20 59 Reda Čereškaitė 43 80 123
21 98 Justinas Juodka 46 77 123
22 109 Agnius Abraškevičius 49 73 122
23 40 Julius Žvirblis 40 81 121
24 49 Almantas Žvirblis 47 74 121
25 50 Heraldas Ivaška 44 77 121
26 94 Mantas Pilvelis 45 76 121
27 4 Rimantas Žebarauskas 48 72 120
28 43 Remigijus Nikitinas 49 71 120
29 118 Artūras Ratkevičius 43 77 120
30 37 Kristina Baniūkštė 49 70 119



31 60 Virgilijus Andrukonis 47 72 119
32 110 Gytis Dabožinskas 49 70 119
33 25 Irma Pipirienė 44 74 118
34 39 Linijus Gedminas 42 76 118
35 47 Eividas Klepeckas 47 71 118
36 48 Erlandas Smindriūnas 44 74 118
37 55 Vaidotas Mačerinskas 42 76 118
38 82 Egidijus Raznauskas 43 75 118
39 84 Ivan Miganovič 46 72 118
40 96 Eduardas Masevič 45 73 118
41 125 Donatas Gurskas 35 83 118
42 14 Antonij Voronovič 47 70 117
43 18 Marius Žilinskas 43 74 117
44 61 Eividas Nikitinas 43 74 117
45 107 Algirdas Meško 48 69 117
46 89 Rosvaldas Ažubalis 39 77 116
47 12 Vygantas Mikaila 40 75 115
48 30 Ramūnas Jonaitis 46 69 115
49 104 Rytis Tamošiūnas 49 66 115
50 126 Alvydas Žala 45 70 115
51 11 Paulius Šiugždinis 43 71 114
52 87 Modestas Mėlinauskas 47 67 114
53 63 Tadas Verkuliavičius 48 65 113
54 68 Vidmantas Pečiulis 44 69 113
55 85 Darius Ulčickas 48 65 113
56 111 Algimantas Brazauskas 46 67 113
57 8 Raimondas Sveikauskas 42 70 112
58 83 Titas Žukas 44 68 112
59 115 Modestas Jusčius 50 62 112
60 19 Sigitas Žilinskas 41 70 111
61 100 Nėrijus Blažys 37 74 111
62 127 Mantas Vaicvėnas 39 72 111
63 7 Evaldas Putna 43 67 110
64 132 Vytautas Šaduikis 40 70 110



65 101 Darius Vaicvėnas 43 66 109
66 76 Simonas Macevičius 46 61 107
67 3 Algimantas Draugelis 39 67 106
68 73 Gediminas Malinauskas 42 64 106
69 131 Darius Galdikas 38 68 106
70 28 Aloyzas Kazlauskas 39 66 105
71 90 Vilius Prievelis 42 63 105
72 20 Tadas Stratulatas 43 61 104
73 44 Ričardas Paškonis 39 64 103
74 65 Aivaras Leišys 40 63 103
75 71 Raimundas Stulgys 37 66 103
76 95 Artūras Norkus 43 59 102
77 97 Šarūnas Remeikis 41 61 102
78 64 Eividas Lipinskas 39 60 99
79 106 Rapolas Čiuteikis 32 67 99
80 113 Darius Polita 30 69 99
81 51 Lukas Grabauskas 34 64 98
82 56 Gediminas Lynikas 45 53 98
83 80 Aurimas Petravičius 38 60 98
84 128 Ugnė Kustaitė 39 59 98
85 130 Darius Galdikas J 40 57 97
86 22 Viktorija Petrikaitė 38 58 96
87 15 Aleksandras Petrikas 42 53 95
88 17 Arūnas Šarka 40 55 95
89 10 Aleksandras Kobiakovas 40 53 93
90 114 Donatas Polita 37 56 93
91 13 Karolis Tumas 33 56 89
92 70 Jan Semionov 27 61 88
93 9 Sandra Ruseckaitė 28 56 84
94 69 Vitalijus Kovaliovas 43 41 84
95 16 Larionas Demidovas 40 40 80
96 54 Laimonas Goštautas 34 46 80
97 93 Arminas Norvilaitis 25 52 77
98 99 Aurimas Mačionis 36 39 75



99 77 Arūnas Lukoševičius 17 54 71
100 78 Andrius Misevičius 29 42 71
101 119 Virgilija Karaliūtė 20 40 60
102 29 Jonas Žukas 27 26 53
103 2 Rapolas Verikovskis 5 34 39



   Rezultatai "Moterys"

 Vieta  Nr. Vardas Pavardė 35m 50m Suma

1 59 Reda Čereškaitė 43 80 123
2 37 Kristina Bani ūkštė 49 70 119
3 25 Irma Pipirien ė 44 74 118
4 128 Ugnė Kustaitė 39 59 98
5 22 Viktorija Petrikaitė 38 58 96
6 9 Sandra Ruseckaitė 28 56 84
7 119 Virgilija Karaliūtė 20 40 60



   Rezultatai "Naujokai"

 Vieta  Nr. Vardas Pavardė 35m 50m Suma

1 102 Mindaugas Kovoliūnas 48 83 131
2 121 Ignas Ragaišis 44 85 129
3 124 Dainius Dabožinskas 44 84 128
4 49 Almantas Žvirblis 47 74 121
5 84 Ivan Miganovič 46 72 118
6 125 Donatas Gurskas 35 83 118
7 89 Rosvaldas Ažubalis 39 77 116
8 83 Titas Žukas 44 68 112
9 90 Vilius Prievelis 42 63 105
10 71 Raimundas Stulgys 37 66 103
11 64 Eividas Lipinskas 39 60 99
12 106 Rapolas Čiuteikis 32 67 99
13 80 Aurimas Petravičius 38 60 98
14 130 Darius Galdikas J 40 57 97
15 70 Jan Semionov 27 61 88
16 9 Sandra Ruseckaitė 28 56 84
17 119 Virgilija Karaliūtė 20 40 60


